
 

Istituto Comprensivo Borgomanero 1 
Viale Dante, 13 - 28021 Borgomanero (NO) 

Tel 032281588 - C.F. 91020240031 - C.M. NOIC83200B 
N. TESORERIA 320189 - Codice univoco per fattura elettronica: UF77NM 

email: noic83200b@istruzione.it  PEC: noic83200b@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icborgomanero1.edu.it 
                          

 

 
 

 

                                                                                                                       

ALL’ALBO ONLINE 
 DELL’ISTITUTO 

 

ATTI 

OGGETTO: GRADUATORIA INTERPELLO POSTO COMUNE – AAAA - 
SUPPLENZA BREVE. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA                  
VISTO 

la nota ministeriale n. 160706 del 09/10/2024; 
l’articolo 13 comma 23 dell’OM 88/2024; 

STANTE 
RITENUTA 
VISTO 

l’esaurimento della propria graduatorie di istituto; 
la necessità di utilizzare le graduatorie viciniori; 
l’esito negative delle convocazioni sopracitate; 

VISTA la necessità di convocare per n. 1 posto comune nella scuola 
dell’infanzia; 

CONSIDERATO 
VISTO                  
 
CONSIDERATE  
 
VISTI 
 
 
 
VISTO 

di dover procedere a proporre interpello; 
l’interpello pubblicato in data 10/12/2024 con protocollo n. 
5297; 
le candidature pervenute alla data di chiusura dell’interpello; 
 
i criteri per la graduazione delle candidature contenuti 
nell’Avviso pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica in data 
12/09/2024 con protocollo 3186; 
 
il risultato della valutazione e graduazione delle istanze 
pervenute, in relazione ai criteri individuati, al fine di comporre 
un elenco di personale valido per la classe di concorso AAAA 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria dei docenti ammessi alla costituzione dell’elenco di personale docente       
per la supplenza breve su Classe di Concorso AAAA – INFANZIA posto COMUNE. 
Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro 10 gironi dalla pubblicazione. Decorso tale termine la 
graduatoria sarà definitiva.  

              

   
                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                      Prof.ssa Giuseppa PAVONE 

                                                          Firmato digitalmente                       

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOMANERO 1 - C.F. 91020240031 C.M. NOIC83200B - ACC27CC - Istituto Comprensivo Statale Borgomanero 1

Prot. 0005317/U del 11/12/2024 09:47

mailto:noic83200b@istruzione.it
mailto:noic83200b@pec.istruzione.it
http://www.icborgomanero1.edu.it/


POSIZIONE CANDIDATO
1 POLETTI PAOLA FRANCESCA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Giuseppa PAVONE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2,  del decreto legislativo n. 39/1993

 
Istituto Comprensivo Borgomanero 1

Viale Dante, 13 - 28021 Borgomanero (NO)
Tel 032281588 - C.F. 91020240031 - C.M. NOIC83200B

N. TESORERIA 320189 - Codice univoco per fattura elettronica: UF77NM
email: noic83200b@istruzione.it  PEC: noic83200b@pec.istruzione.it

Sito web: http://www.icborgomanero1.edu.it

GRADUATORIA INFANZIA AAAA

Gli altri candidati sono esclusi per documentazione incompleta


		2024-12-11T09:49:21+0100
	PVNGPP68A71A027P




